
Objem: 500 ml Kód výrobku: VPDRA005096

5 l VPDRA050097

Popis výrobku:

Návod k použití:

Fyzikální a chemické vlastnosti:

Skupenství: Gel

pH: 5,5-6,5

Barva: Bez barvy

Vůně: Charakteristický

Pokyny pro skladování:

> 5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem.

500 ml

5 l
0

Složení:

Výrobce:

CORMEN, s.r.o., 593 01, Věchnov 73

Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822

E-mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz

27.9.2022

Kusů na paletě

Technický list

ISOLDA DISINFECTION SKIN 

Pro nejvyšší záruku účinku používejte přípravek dle těchto pokynů:

1. Ruce si nejdříve důkladně umyjte teplou vodou a mýdlem (pro zobrazení postupu hygienického mytí rukou klikněte ZDE)

2. Ruce pečlivě osušte

3. Naneste na ruce přípravek ISOLDA disinfection SKIN, obvykle stačí jedna dávka pumpy (nebo množství, které používáte u tekutého mýdla) a dobře rozetřete po celém 

povrchu rukou (dlaně, hřbet ruky, mezi prsty), dokud přípravek nezaschne.

Vytvořeno dne:

Je použitelný zejména ve zdravotnické praxi, ale i při dalších epidemiologicky závažných činnostech, například potravinářské provozy, kosmetické služby, pedikúra, manikúra, 

kadeřnictví, holičství apod. Prostředek je účinný proti širokému spektru bakterií, kvasinek a virů. Má pH neutrální.

Spektrum účinku:

Baktericidní – dle normy ČSN EN 13727

Virucidni – na obalené viry (vč. COVID-19) dle normy ČSN EN 14476 

Levurocidní - na kvasinky dle normy ČSN EN 13624

Mykobaktericidní a tuberkulocidní - dle normy ČSN EN 14348

Obsahuje: propan-2-ol. 

Účinná biocidní látka (g/100g): propan-2-ol (EC: 200-661-7): 36,3 g, ethanol (EC: 200-578-6): 40,5 g.     

Reg. č. v ČR: MZDR 35753/2020/OBP  Reg. č. v SK: bio/3434/D/20/CCHLP

NEBEZPEČÍ.

Vysoce hořlavá kapalina a páry. Způsobuje vážné podráždění očí. Může způsobit ospalost nebo závratě.

Bezpečnostní pokyny: Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. Nevdechujte 

mlhu/páry/aerosoly. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 

vyplachování. Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě nebo předáním na sběrný dvůr do části 

nebezpečného odpadu.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

20 12 4 900

1 32 4 128

Kusů v kartonu Kartonů ve vrstvě Vrstvy na paletě

CORMEN s.r.o.

Průmyslová 1420

Bystřice nad Pernštejnem

593 01

http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:GHS-pictogram-exclam.svg
http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:GHS-pictogram-flamme.svg

